-

 - -
123007,

8-499-623-82- -499-623-87-14

«  29»  февраля 2024 г.  №   23

На проведение дополнительных бесед

Главе управы района Кунцево

Д.В. Сапронову

E-mail: uprava-kuntsevo@mos.ru

Уважаемый  Дмитрий Валерьевич!

Руководство Московско-Смоленской дистанции пути обеспокоено

ситуацией, сложившейся в границах региона на железнодорожных путях и

объектах железнодорожного транспорта.

Работниками Московско-Смоленской дистанции пути Московской

дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры  проводятся

работы по профилактике непроизводственного травматизма на железнодорожных

путях. Однако усилиями железнодорожников невозможно полностью

предотвратить случаи травмирования граждан.

Для обеспечения безопасности движения поездов и исключения

вмешательства посторонних в деятельность инфраструктуры железнодорожного

транспорта прошу Вас организовать дополнительные рейды на участке станции

Кунцево-1, так же организовать профилактические беседы с жителями.

Обеспечить информационно-разъяснительную работу проводимых мероприятий

через средства массовой информации, социальные сети.

Ответ по организации рейдов и бесед просим отправить на электронный

адрес: pch17_LukyanovaKM@msk.rzd.ru

Приложение – 18 л. (Буклет – «Простые правила твоей безопасности»).

Главный инженер

Московско-Смоленской дистанции пути                                        А.А. Сасов

Исп. ПЧСот Лукьянова К.М.

Тел. (499) 623 81 50

mailto:uprava-kuntsevo@mos.ru
mailto:pch17_LukyanovaKM@msk.rzd.ru